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Impressum
1.)  Verantwortliche Redakteurin 

für alle redaktionellen Inhalte 
(mit Ausnahme 2.), (V.i.S.d.P.): 
Christine Schöler, 
87509 Immenstadt 

2.)  Verantwortlicher Redakteur 
für die Mitteilungen der 
Stadt Immenstadt (V.i.S.d.P.): 
1. BGM Immenstadt, Nico Sentner, 
87509 Immenstadt

3.)  Verantwortlich für den 
Anzeigenteil (V.i.S.d.P.): 
Christine Schöler, (s.o) 

Druck, Verlag, Konzeption:
Schöler GmbH - Druck & Kreativhaus
Konrad-Zuse-Str. 2
D-87509 Immenstadt

Gesellschafter der 
Schöler GmbH:
Christine Schöler GF, Immenstadt
Tobias Schöler, Immenstadt
Wolfgang Schöler, Immenstadt

Anzeigenleitung: Edith Heidler;
Susanna Dübbers
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Für Druckfehler, Irrtümer und 
Unvollständigkeiten übernimmt 
der Herausgeber keine Haftung.

Titelbild: © Adobe Stock

Hier   fühl   ich   mich   wohl!   

Kalvarienbergstraße 84 · 87509 Immenstadt · Telefon: 0 83 23 -96 27 - 0 
www.awo-seniorenheim-immenstadt.de

Seit mehr als 30 Jahren erfreut uns dieses oft gehörte Lob.
Wann dürfen wir Sie im AWO-Seniorenheim Immenstadt begrüßen?

Das nächste 

„Griaß di Immenstadt“ 

erscheint Anfang März

ANZEIGENSCHLUSS 

15. Februar 2023

Telefon 08323-96400

WIR KÜMMERN UNS UM

Erd-, Feuer-, See- & Naturbestattungen,
Vorsorgeverträge, alle Formalitäten 
& Behördengänge.

VERLASSEN SIE SICH AUF UNS.

87527 SONTHOFEN
Grüntenstraße 17
Telefon 0 83 21. 8 55 69 

87541 BAD HINDELANG
Zillenbachstraße 3
Telefon 0 83 24 . 95 33 95

�M�R�J�S�$�F�I�W�X�E�X�X�Y�R�K�I�R���[�S�I�P�¾���I���H�I
�[�[�[���F�I�W�X�E�X�X�Y�R�K�I�R���[�S�I�P�¾���I���H�I

Kapuzinergasse 2 · 87509 Immenstadt · T. 08323-8771
Öffnungszeiten: Mo-Fr 8.30-18.00 · Sa 8.30-13.00 Uhr

Klein. Fein. Einfach anders.
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Griaß di
VERANSTALTUNGEN UND AKTIVITÄTEN

 IM STÄDTLE 2023

bis 28.02.  Kunstausstellung „Hans Erwin Steinbach“

bis 26.03.   STEINER´S - Peter und Regina Steiners Welt 
der Briefmarkenkunst

�u�{�ï�t�v�ï  Autorenlesung mit Maxim Leo

19.02.  Faschingskonzert „Orgel Surprise“

20.02.  Faschingsumzug: Nacht der Fasnacht

22.02.  Wintertour mit feinem Kässpatzen-Essen

23.02.  Kinderprogramm | Unterwegs als Fährtenleser

23.02.  Namaste India – Kochkurs 

25.02.  Kinderprogramm: Kuh� aden-Kekse backen

04.03.  Immenstädter Sommer: Bruno Jonas - Meine Rede

12.03.  Konzert im Kloster

16.03.  Orientalische Küche – Kochkurs

18.03.  Großes Champagner-Basisseminar

01.04.   Klassik im Schloss: 
Klavierabend mit Johannes Gaechter

�t�{�ï�t�y�ï   Verkaufsoffener Sonntag

11.05.  Maimarkt

�t�}�ï�G���G�u�u�ï�t�z�ï  Schummeltag „Street Food Festival“

�u�z�ï�G���G�u�|�ï�t�z�ï  Outdoorfestival Allgäu

23.06.  I mmenstädter Sommer: Vuimera & Bilder von Jonathan Besler

28.06.  Immenstädter Sommer: Banana� shbones

�t�{�ï�t�{�ï   Immenstädter Sommer: Heaven in Hell - 80‘s Rock live

�t�{�ï�t�{�ï   Claire Beyer im Literaturhaus Allgäu

�u�x�ï�t�{�ï   Immenstädter Sommer: Dicht & Ergreifend 

09.08.  Immenstädter Sommer: Die Wellküren

Februar

�p�O�â�'

April

�p�@�•

Juni

Juli

August
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2,45€
60 St, 38g

(64,47€ je 1kg)

1,25€
30 St, 43g

(29,07€ je 1kg)

1,25€
30 St, 43g

(29,07€ je 1kg) dm
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1 Vitamin C, Vitamin D und Zink tragen zur Erhaltung einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 
2 Vitamin E und Vitamin C tragen zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress bei. 

dm.de/mivolis

Das Immunsystem 
unterstützen

mit Mivolis.

PM221455_AZ_Mivolis_alverde_Oktober_November_207.5x277_U2_ofv2.indd   1 08.08.22   12:52

Sonthofener Straße 62 · 87509 Immenstadt
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Ausbildung und 
Studium bei dm.
Mach den ersten Schritt und starte in 
Deinem dm-Markt durch.

dm-jobs.de/dubeidm

Finde bei uns die perfekte 
Stelle für Dich. Jetzt bewerben:


